6820' 08 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése

8230' 08

7990' 08

7420' 08

5814' 08

5819' 08

Egyéb foglalás

Fényképészet

Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása

Egyéb kiadói tevékenység

Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése

5. A Társaság alaptőkéje

5.1. A Társaság alaptőkéje 13.000.000, - Ft, azaz Tizenhárommillió forint, amely 13.000.000, - Ft, 

azaz Tizenhárommillió forint készpénzből áll, amely az alaptőke 100 százaléka, és amely BVA 

Budapesti Városarculati Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1052 Budapest, 

Városház utca 9-11., cégjegyzékszám: Cg. 01-09-207720, adószám: 25311637-2-41, statisztikai